
UCHWAŁA NR LXVII/801/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia lokalnego programu pomocy społecznej dla rolników 
zamieszkałych i prowadzących gospodarstwo rolne na terenie Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/140/2019 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia lokalnego programu pomocy społecznej dla rolników zamieszkałych i prowadzących 
gospodarstwo rolne na terenie Gminy Kleszczów zmienionej uchwałą nr XLVI/576/2022 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia lokalnego programu 
pomocy społecznej dla rolników zamieszkałych i prowadzących gospodarstwo rolne na terenie Gminy 
Kleszczów w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy „na lata 2020-2023” zastępuje się wyrazami „na lata 2020-2027”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pomoc pieniężna przysługuje rolnikom w kwocie 1500,00 zł za każdy hektar użytków rolnych 
dotkniętych zdarzeniem losowym, lecz nie wyższej niż 15000,00 zł w każdym roku po udokumentowaniu 
poniesionych wydatków na zakup materiału siewnego, nawozów, środków ochrony roślin, oprysków, 
kosztów wynajęcia maszyn rolniczych do prac w gospodarstwie itp.; 1000,00 zł/ha, lecz nie wyższej niż 
10000,00 zł w każdym roku- jeśli nie zostały udokumentowane wydatki poniesione na zakup materiału 
siewnego, nawozów, środków ochrony roślin, oprysków, koszty wynajęcia maszyn rolniczych do 
wykonania prac w gospodarstwie itp.”.. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26906606-CF24-46CF-BB7B-C1F5AF040D1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/801/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



